REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, T 800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gon

Nr. Indeksi
né ILDKPK!

ey ) O ) [

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. té bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

MAIJLINDA DAUT BUFI

Funksioni

KRYETARE E BASHKISE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA ROSKOVEC

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit € deklaratés

09.09.2013

Né bazé ¢ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t¢ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhefnuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi : zyitarii

- —
Majlinda BUFI




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasorisé dhe burimi i krijimit i‘;ﬁ;ameshxfradheme Emne
1 Shtese ne Llogari personale ne leke Majlinda Bufi te +6.516 Leke 100

Bank (Plus Gjashte mije e
Burimi i krijimit : Paga e shperblime peseqind e
gjashtembedhjete) |
> | Pakesim ne Llogari personale ne leke Majlinda Bufi te -383.952 Leke | 100
Bank (Minus Treqgind e

tetedhjete e tre mije ¢
nenteqind e pesedhjete e
dy )

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publike:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj:

\

Emﬁ,Mbiemi,_N@l{kﬁmiizymﬁt &
Majlinda BUFI ‘g

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje tétij ~—~———




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo n€ valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura te Majlinda Bufi si Kryetare e Bashkise Roskovec nga 1,146,910 Leke

paga, dieta, shperblime . (Nje milion e njeqind e dyzet e
gjashte mije e nenteqind e
dhjete)

Te ardhura te Majlinda Bufi nga Drejtoria Rajonale e Sigurimeve, 706,970 Leke

kompensim paga e deputetes . (Shtateqind e gjashte mije e

nenteqind e shtatedhjete)

E - nn. - E‘g ll - -i l it * ‘?‘
Majlinda BUFI q/\// ==
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1EH]




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi bankare nga

kesti mujor 602,37 Euro.

personal ne shumen 30,000 Euro, me afat 5 vjet,
norma nominale e interesit Euribor 1 vjecar + 7%,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
ank Sh.a . gellimi 7,123 Euro 15,778 Euro

(Shtate mije e njeqind e
shtatedhjete e tre)

(Pesembedhjete mije
e shtateqind e
shtatedhjete e tete)

Kredia fillon me 02.06.2014 dhe perfundon me
02.06.2019.

Shuma e paguar 7.123 euro (5,782 euro
principal+1,341 euro interesa)

5,193 Leke
(Pese mije e njqind ¢
nentedhjete e tre)

1,200 Leke
(Njemije e dyqgind)

Karte krediti nga 3ank mbulim me fonde
te veta. Komisione te paguara = 1200 leke. Gjendja
e llogarise = 5,193 leke, te cilat jane te vetat (jo te
bankes)

Fonde te vetat

T
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Majlinda BUFI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésani né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999, Fax: 042 228-516, Website: www .hidaa.cov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé @ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja  Arben Rexhep Bufi bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit = Majlinda Daut Bufi _.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢cmas t& regjistruar né emrin tim [_]

1
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ‘ipe}ébuitt&hdb/”'_;

Arben Bufi

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

= SR Lo PR g Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %
I Shtesa ne Depozite ne llogari [;.Arhcn Bufi ne +43,298 Leke 100
(Plus Dyzet e tre mije e
Burimi i krijimit : dyqind e nentedhjete e
Paga Majlinda +interesa depozj tete)
2 Shtesa ne Depozite ne llogari t i Arben Bufi ne +43.299 Leke 100

(Plus Dyzet e tre mije €
dyqind e nentedhjete e

Burimi i krijimit :

Paga Majlinda +interesa depozite | nente)
3 Pakesim ne Llogari rrjedhese individuale ne leke e Arben [ -205.313 Leke 100
Bufi tek (Minus Dyqind e pese mije
e treqind ¢ trembedhjete)
4 Shtesa ne Llogari rrjedhese individuale ne leke e Arben Bufi | +33.320 leke 100
tek ( Plus Tridhjete e tre mije
Burimi i krijimit : e treqind e njezet)

Paga Arbeni

5 | Llogari rrjedhese individuale pe Euro e Arben Bufi tek 136,021 Euro 100
( Njeqind e tridhjete e
| Burimt 1 Krijimit: gjashte mije e njezet e nje)

| Kthim nga Revokim kontrate

6 T Llogari rrjedh gsa 0 e Arben Bufi tek 284 Euro | 100
( Njeqind e tridhjete e

| Burimi i krijimit : gjashte mije e njezet e nje)
‘ Kthim nga Revokim kontrate

|

|

—~ - = . . e . e e+ ow . S [ . o — . rm= mmma

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Arben Bufi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

:

o Gy Cae Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
7| Llogari rrjedhese individuale ne USD e Arben Bufi tek 521ISD 100

( Pesedhjete e dy)
Burimi 1 krijimit :
Kthim nga Revokim kontrate

8 Llogari rrjedhese individuale ne USD e Arben Bufi tek 8 USD
( Tete)
Burimi i ]\rijimF
! Kthim nga Rev
IE Blerje Truall. siperfage 125.5 m2. ne Fier. 50.000 Euro 50
(Pesedhjete mije)
Blerje Apart, siperfage 41.05 m2, ne Fier, 25,000 Euro
(Njezet e pese mije)
Blerje Apart, siperfaqe 18.57 m2. ne Fier, a | 15,000 Euro
| (Pesembedhjete mije)
Blerje Apart, siperfage 19.10 m2. ne Fier, | 17,000 Euro
| (Shtatembedhjete mije)
Blerje Apart, siperfage 21.28 m2, ne Fier | 23,000 Euro

i (Njezet e tre mije)
Vlera gjithsej =130,000 Euro |
Pjese ne % = 50% Arben Bufi + 50% Majlinda Bufi |
Burimi i krijimit : ‘
Kthim nga Revokim kontrate ‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publikg:
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & huaj:

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Arben Bufi =

T




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

0 ol

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i isé dhe burimi i kriiimit Vlera me shifra dhe me P_!&
fjalé né %
10 | Blerje Apart, siperfage 20.19 m2, ne Fier. 1.505,204 Leke | 50

(Nje milione peseqinde |
pese mije e dyqind e kater) |
Blerje Apart, siperfage 19.10 m2. ne Fie_ 1.423.942 Leke '
(Nje milion e katergind e
njezet e tre mije e

nentegind e dyzete dy) |

Blerje Njesi, siperfage 21.07 m2, ne Fier, _ 70.854 Leke
je milion e peseqind e

shtatedhjete mije e
teteqind e pesedhjete e
kater)

Vlera gjithsej =4.500.000 leke
Pjese ne % = 50% Arben Bufi + 50% Majlinda Bufi

Burimi i krijimit :
Kthim nga Revokim kontrale_

I1 | Shtese ne ndertim ne Objektin godine ekonomike 3 kate + | | +7,094,284 Leke 50
kat nentoke me siperfage ndertimi 574.2 m2 ne [N (Shtate milion e
nentedhjete e kater mije e
Vlera e situacioneve te ndertimit = 7,094,284 leke. dygind e tetedhjete e kater)
Pjese ne % = 50% Arben Bufi + 50% Majlinda Bufi.

Burimi i krijimit :

Kthim nga Revokim kontrate _

—~ - - e e—— . - —— %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar., né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky formar eshté i pamjaftueshém, vazhdoni i¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Arben Bufi

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit SR Mo s dihe w L e
fjalé né %
12 | Pakesim i Njesise me siperfage ndertimore =311.3 -390.000 Euro 100
m2=390.000 euro 4 kestet (100,000 + 100,000 + 100,000 + | (Minus Treqind e
90.000 ) nga revokimi i kontrates se shitjes sendi ne te nentedhjete mije)
ardhmen me shogerine _
13 | Kthimi i shumes se paguar per blerjen e lokalit ne lagjer il | 366,253 Euro
Fier nga revokimi i kontrates se shitjes sendi ne te | (Plus Treqind e
ardhmen me shogerine [N (Njesi me siperfage | gjashtedhjete e gjashte
ndertimore =311.3 m2). Eshte mbajtur 2,000 euro si mije e dyqind e pesedhjete
penalitet per revokimin e kontrates. e tre)
14 | Kthimi i shumes se paguar per blerjen e lokalit ne lagjen [l | 3,000,000 Leke
ier nga revokimi i kontrates se shitjes sendi ne te¢ | (Plus Tre milion)
ardhmen me shogerine (Njesi me siperfage
ndertimore =311.3 m2). (shuma e kthyer prej 3.000.000 leke
eshte e barazvlefshme me 21,747 euro)
15 | Pakesim i siperfages toke are prej 3.120 m2, date -120 m2

11.06.2007, _nga azhornimi prej Zyres se

Regjistrimit te Pasurise se Palu

ajtshme e cila vertetohet me
Certifikate per vertetim pronesi_shuar

me date 14.09.2016

(Minus Njeqind e njezet)

- - . ) T e = - - - — A % e wwee
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij. (

MMMW

Arben Bufi /
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢cdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit €
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruvar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo n€ valuté
{me shifra dhe me fjalé)
Te ardhurat neto nga paga e Arben Bufi si ekonomist ne shogerine 794.361 Leke
“Anbi” shpk.dhe administrator ne shogerine “Mariva™ shpk (Shtateqind e nentedhjete e

kater mije e treqind e
gjashtedhjete e nje)

Te ardhura peto nga interesat bankare nj sank. (Depozita 23,298 Leke

(Njezet e tre mije e dygind e
nentedhjete e tete)

Te ardhura neto nga interesat bankare ne Bank. (Depozita 23,299 Leke

(Njezet e tre mije e dyqind e
nentedhjete e nente))

DETYRIMET FINANCIARE b
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né

31 Dhjetor € vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&é pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri n€ 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Karte krediti nga Bank mbulim me fonde te | 1,200 Leke [ 913 Leke
veta. Komisione te paguara = 1200 leke. Gjendja e (Njemije e dyqind ) | (Nenteqind e
llogarise = 913 leke, te cilat jane te vetat (jo te trembedhjete)
bankes) | Fonde te vetat
Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, 'A
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, m i m;Mm
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TE ARDHURAT DHE A\IGAZEﬁ(
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimmritjetérqikasjdﬁtéaﬂhmpumhpﬁbmhk&mﬁdm,buhkﬁjeﬂeﬁﬁmdbeféﬁj&mdhoﬁ.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
S krijuara, né leké apo né
Pérshkrimi i té ardhurave Juté (me shifra dhe me
Te ardhurat neto nga kthimi i shumave te paguara per prenotim njesi nga | 366.253 Euro
shogeria revokimi i kontrates se shitjes sendi ne te (Treqind e gjashtedhjete e
ardhme. gjashte mije e dyqind e

pesedhjete e tre)

Te ardhurat neto nga kthimi i shumave te paguara per prenotim njesi nga 3,000,000 Leke
shogeria revokimi i kontrates se shitjes sendi ne te (Tre milion)
ardhme.

Te ardhura neto nga dhenia me gera te objekteve ne pronesi. Qeramaresit = 1.290,000 Leke
85,000, [T 5,000, I=918.000, 152000, (Nje milion e dyqind e

-=50.00() nenetedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Karte krediti ngz-ank mbulim me fonde te | 1,200 Leke 913 Leke
veta. Komisione te paguara = 1200 leke. Gjendja e (Njemije e dyqind ) (Nenteqind e
llogarise = 913 leke, te cilat jane te vetat (jo te trembedhjete)
bankes) Fonde te vetat
Nése ky format éshré | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
. mm@@u lidhur
N W] Arben Bufi '
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